de filiis. et si tamen quod dicitur quod in neutro casu tollit. si istud tamen referat
 de clericis. qui hinc clericales. ad facultatem dispensandi. jo.
Cabide nisi terna ad monitione pmissa ad monitione cu reassumatur pbit pri
 ulm eliale. ut j. de sen. ep. in audia. r. c. d'ingit. **C**ofertur. quare no
 sunt tolerandi in bitu seculi cum horat. illis qui sunt in monito ordinibus v
 ozam accipe et cu eadez como
 rari. ut. s. de cler. aug. c. i. r.
 j. j. di. si qui veto electores.
 ut. c. serlatim. apostata em no
 est episcopus ut esset omnia
 obiecto tamen intellige qd hic
 dicit de eo qui infamatus est
 qui in ordine sacro vel ead in
 aliqua pessione fuerit aut no
 licet vitra redire ad seculu r n
 no sunt tolerandi in habitu se
 culi. s. p. an. ec. c. p. l. l. i. n. i. s.
 purgauerit se accusatore des
 a ee redire ad ordme vel reli
 gionem. ut ar. s. de regul. c.
 p. et. r. q. i. j. cor qui semel.
 pmo maritatus possit. ut. j. c.
 r. p. ne d' nabi h' ter eu agitur
 de alijs aut ordinibus inferiori
 bus d' istius no possit intelli
 gi qd possit in totu renudare
 ordm eliali. ut. s. de vira. et
 bo. c. l. i. c. v. l. i. s. de eli. con.
 uga. c. j. o. r. c. v. l. i. et p. j. o.
Quidam ut nouo. usq. ut
 non tenet dicitur sed
 ptona hic dicit. qd non indu
 ut omnia noui homin. m. ep.
 quo pnois homis reliquias
 retinet. **Q**uato vja. nisi qn
 q. rade officij. ut. i. j. q. v. j. f.
 tra in sine. r. s. de p. r. s. d.
 l. i. r. a. s. ff. de rei vend. inter
 officia et hic si istud ignora
 ret qd pstatet p d' mium i re
 sua. l. ana. ut. p. j. q. v. j. m. no
 uo et. s. d. elec. c. i. j. r. nemo
 detur claudicare in duas pces
 ut. p. l. i. di. c. v. l. i. r. nemo pot
 duobz domis deseruire. ut. r. j.
 v. j. di. e. acia. r. s. de cler.
 aug. d. i. u. r. s. nemo aut filij
 dei et dyabolij esse pot simul.
 ut de pe. di. i. j. r. m. ut p. s. a. r.
 nec ead duobz domis deser
 uire. ut ibid. **L**ibere volunta
 tis. sicut em libero arbitrio ho
 mo sepe obediens perijt. sic se
 gra vocite dei metis. ppe d' i. s.
 one saluet. s. tamen si d' d' na
 si d' d' e coadi fidem s' r' i. p. u. i. e.
 eam cogitur seruare. ut. p. v.
 di. de uide. r. c. i. et. j. r. p. j.
 i. j. q. v. ad fide. et h. **C**etero
 ire. na qui posuit manū ad a
 tatiū. et retro respicit non est
 aptus regno dei. ut. s. d. vto
 et vti. redemp. magne. sic. p. j.
 q. i. sandi. nus. in fi. et de pe. di. i. j. si r' i. g' l. i. e. s. v. s. i. n. e. n. .

Hobis. nimis. commādo. diuini. iudiciū. ut. j. q. i. si peccauerit. r. p. j. j.
 q. v. l. i. r. s. r. p. j. q. i. c. v. l. i. et. s. de temp. o. i. o. c. v. l. i. **B**landie.
 bladiens em et no asperita tūo ad fidem est qd muiandus. ut. p. v. di. q. si
 era. pmo et pmijs quando. ut. p. j. j. q. i. j. debz homo tamen si iste apostat
 no p h' i. n. e. tunc stat quod hic d' quod tamen intelligo de h' i. s. qui
 sunt in sacris ordinibus aut in aliqua pessione d' i. n. i. s. ut. s. c. i. e. j. o. **R**e
 seruetur. hic reseruat vit a de mia ex p. fil. qui eximen lese m' i. s. t. a. s. c. o. m. i. t.
 tnat. ut. v. j. q. i. s. v. r. u. m. r. l. di. c. qui. q. s. a. i. m. i. s. i. t. u. s. ut. v. i. t. a. s. i. b. i. p. e. n. a. m. e. s. t. i.
 met. p. j. j. di. quo. p. d. a. m. sic. e. a. m. e. l. e. r. i. c. i. a. s. p. o. t. e. s. u. a. m. v. f. o. r. e. m. l. i. g. a. r. e. ut. p. j. j.
 i. j. q. i. j. p. l. a. u. i. t. ut. sic. p. e. n. a. d. o. x. e. n. t. e. h. u. m. i. l. i. t. e. r. d. e. b. e. t. o. b. e. d. i. t. e. ut. s. d. e. l. e. c. c. i.
 in. a. d. i. s. r. p. j. j. q. i. s. l. o. **R**espiciant. tūc em cu vna recipi potuit. qd